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D 29/04/18

D 06/05/18

D 13/05/18
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S26/05/18

S26/05/18

D 27/05/18

J31/05/18

S02/06/18
D 03/06/18
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avril-2018

Chapeau de Napoléon - Bauges D+800 m
Niv.2 Max.10Prs.

Le Train Fantome - Bugey D+600 m Niv.2

Crét d'O - Jura D+800m Niv.2

mai-2018
Pas de permanence
Mercredi 9 mai

La Vire des lavandiere - Chartreuse Niv.2

Max.10Prs.

La montagne de Musan - Vercors D+1100
© m Niv.2

Autour de Briancon - Briangonnais
D+800m jour Max.10Prs.

~© Trou de la Doria - Bauges D+500m

Randonnée technique baudrier,casque et

Falaise. Tous grimpeurs - A définir

Une longueur savoir grimper en téte et
faire la manceuvre en haut de la voie
Niv.2

- Mt Outheran - Chartreuse D+600 m Niv.2

Plateau Serre Chauviere - Diois D+1100m
Niv.2

juin-2018
Le Goulet de I'agneau - Bauges D+800 m
Passage cablé + Casque Niv.3 Max.6Prs.

Vallée de Chaudefour - Auvergne D+900m
Niv.1 Max.12Prs.

Christian

Jean-Louis

Victor

Victor

Jacques

Xavier

Victor

Hervé

Jean-Louis

Jacques

christian

Yves

H Escalade jeunes en falaise - A définir Niv.2 Marc/Victor

18/04/18

25/04/18

25/04/18

02/05/18

02/05/18

02/05/18

23/05/18

23/05/18

23/05/18

30/05/18

30/05/18
30/05/18

04/06/18



D 10/06/18

J14/06/18
D 17/06/18

$23/06/18

S 23/06/18
au D 24/6

D 24/06/18

M 27/06/18

128/06/18

S 30/06/18
auD1/7

D 01/07/18

D 08/07/18

V 24/08/18
aul27/8

S01/09/18
auD2/9
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Boucle de Montardier - Lauziére
D+1000m Niv.2

Petit et Grd Som - Chartreuse D+1000m
Niv.3 Max.5Prs.

Pomerolle - Diois D+900m Niv.2
Max.12Prs.

Escalade jeune en falaise - A définir Niv.1 Marc/Victor

L'Etendard - Grandes Rousses
D+1000+900m

En Bivouac Niv.3 Max.5Prs.

Les Arches - Chartreuse D+900m
Baudrier/casque et corde Niv.3
Max.10Prs.

AG Crapahut -

Pointe du Mont du Fit - Vanoise
D+1500m Niv.3

- A définir
Alpinisme confirmé Niv.3 Max.4Prs.

juillet-2018
Raid de L'aqueduc -

Lac de la Belle Etoile - Belledonne
D+1300m Niv.3 Max.10Prs.

ao(t-2018
Autour du Ventoux.8/900M jour -
Ventoux Niv.2 Max.10Prs.

septembre-2018

Le Buet - Alguille Rouge
D+1000m+1100m Niv.3 Max.10Prs.
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Yves

Jean-Louis

Victor

Jacques
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Christian

Jeannine/
Victor

Jeannine/
Victor

06/06/18
13/06/18
13/06/18

18/06/18

20/06/18

20/06/18

20/06/18

20/06/18

04/07/18

04/07/18
04/07/18




